
9. Wolfshäger Sommernachtslauf 
TSV Eintracht Wolfshagen 10.07.2010 
Ergebnisliste 
600m Bambinilauf Gesamtwertung 
Platz Stnr. Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung 
1. 2 Marquart, Til 2004 Bambini-m TSG Wildemann 2:48,1 min 
2. 10 Hauser, Nia 2004 Bambini-w Harzer Leichtathletik Club Wernigerode 2:58,3 min 
3. 3 Neumann, Marit 2004 Bambini-w TSG Wildemann 3:01,1 min 
4. 1 Lenk, Christian 2004 Bambini-m TSG Wildemann 3:24,3 min 
5. 11 Bongartz, Jan Lennart 2005 Bambini-m TSV Eintracht Wolfshagen 3:30,0 min 
6. 9 Janssen, Magnus 2004 Bambini-m 3:30,2 min 
7. 6 Spillner, Finn 2004 Bambini-m 4:19,5 min 
8. 5 Spillner, Amai 2004 Bambini-w 4:23,0 min 
 
600m Bambinilauf männl. Gesamtwertung 
1. 2 Marquart, Til 2004 Bambini-m TSG Wildemann 2:48,1 min 
2. 1 Lenk, Christian 2004 Bambini-m TSG Wildemann 3:24,3 min 
3. 11 Bongartz, Jan Lennart 2005 Bambini-m TSV Eintracht Wolfshagen 3:30,0 min 
4. 9 Janssen, Magnus 2004 Bambini-m 3:30,2 min 
5. 6 Spillner, Finn 2004 Bambini-m 4:19,5 min 
 
600m Bambinilauf weibl. Gesamtwertung 
1. 10 Hauser, Nia 2004 Bambini-w Harzer Leichtathletik Club Wernigerode 2:58,3 min 
2. 3 Neumann, Marit 2004 Bambini-w TSG Wildemann 3:01,1 min 
3. 5 Spillner, Amai 2004 Bambini-w 4:23,0 min 
 
1200m Schnupperlauf 1 weibl. Gesamtwertung 
1. 101 Pollmeier, Maren 1995 Schülerinnen A LG Eichsfeld - TV Bilshausen 4:34,6 min 
2. 108 Riedel, Annika 1999 Schülerinnen C TSV Eintracht Wolfshagen 4:35,1 min 
3. 113 Ahrens, Lea 1998 Schülerinnen B LAV 07 Bad Harzburg 4:42,1 min 
4. 117 Palmer, Sarah Michelle 2001 Schülerinnen D Harzer Leichtathletik Club Wernigerode 4:49,5 min 
5. 118 Steinmetz, Janna 1995 Schülerinnen A LT Langelsheim 5:05,1 min 
6. 105 Grüne, Isabel 2002 Schülerinnen D TSV Eintracht Wolfshagen 5:11,0 min 
7. 111 Leuner, Merle 2001 Schülerinnen D TSG Wildemann 5:14,1 min 
8. 110 Schnabel, Greta 2001 Schülerinnen D TSV Eintracht Wolfshagen 5:22,3 min 
9. 115 Müller, Maike 2000 Schülerinnen C TG LaPeKa 5:22,6 min 
10. 106 Riedel, Alina 2001 Schülerinnen D TSV Eintracht Wolfshagen 5:24,4 min 
11. 112 Niitväli, Finnja 2002 Schülerinnen D TSG Wildemann 5:56,4 min 
 
1200m Schnupperlauf 1 Schülerinnen D 
1. 117 Palmer, Sarah Michelle 2001 Harzer Leichtathletik Club Wernigerode 4:49,5 min 
2. 105 Grüne, Isabel 2002 TSV Eintracht Wolfshagen 5:11,0 min 
3. 111 Leuner, Merle 2001 TSG Wildemann 5:14,1 min 
4. 110 Schnabel, Greta 2001 TSV Eintracht Wolfshagen 5:22,3 min 
5. 106 Riedel, Alina 2001 TSV Eintracht Wolfshagen 5:24,4 min 
6. 112 Niitväli, Finnja 2002 TSG Wildemann 5:56,4 min 
 
1200m Schnupperlauf 1 Schülerinnen C 
1. 108 Riedel, Annika 1999 TSV Eintracht Wolfshagen 4:35,1 min 
2. 115 Müller, Maike 2000 TG LaPeKa 5:22,6 min 
 
1200m Schnupperlauf 1 Schülerinnen B 
1. 113 Ahrens, Lea 1998 LAV 07 Bad Harzburg 4:42,1 min 
 
 



1200m Schnupperlauf 1 Schülerinnen A 
1. 101 Pollmeier, Maren 1995 LG Eichsfeld - TV Bilshausen 4:34,6 min 
2. 118 Steinmetz, Janna 1995 LT Langelsheim 5:05,1 min 
 
1200m Schnupperlauf 2 männl. Gesamtwertung 
1. 253 Kulp, Jonathan 1997 Schüler B LG-Göttingen 4:13,3 min 
2. 256 Urbanke, Malte 1998 Schüler B TSV Eintracht Wolfshagen 4:29,5 min 
3. 258 Krafcsik, Tristan 2001 Schüler D TSG Wildemann 4:56,3 min 
4. 261 Kappe, Johannes 2002 Schüler D LAV 07 Bad Harzburg 5:01,5 min 
5. 259 Kappe, Julius 2002 Schüler D LAV 07 Bad Harzburg 5:07,7 min 
6. 257 Urbanke, Thure 2002 Schüler D TSV Eintracht Wolfshagen 5:50,1 min 
7. 251 Nitzschke, Mark 1998 Schüler B MTV Brunonia Harlingerode 5:53,6 min 
 
1200m Schnupperlauf 2 Schüler D 
1. 258 Krafcsik, Tristan 2001 TSG Wildemann 4:56,3 min 
2. 261 Kappe, Johannes 2002 LAV 07 Bad Harzburg 5:01,5 min 
3. 259 Kappe, Julius 2002 LAV 07 Bad Harzburg 5:07,7 min 
4. 257 Urbanke, Thure 2002 TSV Eintracht Wolfshagen 5:50,1 min 
 
1200m Schnupperlauf 2 Schüler B 
1. 253 Kulp, Jonathan 1997 LG-Göttingen 4:13,3 min 
2. 256 Urbanke, Malte 1998 TSV Eintracht Wolfshagen 4:29,5 min 
3. 251 Nitzschke, Mark 1998 MTV Brunonia Harlingerode 5:53,6 min 
 
5,4km Jedermannlauf Gesamtwertung 
1. 441 Pavel, Patrick 1988 M20 TSV Eintracht Wolfshagen 20:38,5 min 
2. 438 Weiland, José 1992 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 20:50,5 min 
3. 439 Minde, Niclas 1991 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 21:19,0 min 
4. 475 Weisgerber, Frank 1968 M40 Gross Bülten 21:23,7 min 
5. 459 Portwig, Ansgo 1953 M50 Läufer-Team Oker 23:37,0 min 
6. 472 Lowin, Uwe 1955 M50 Uwes Lauftreff Osterode 24:14,9 min 
8. 456 Heise, Thomas 1963 M40 LG Osterode 25:42,9 min 
9. 431 Sippel, Hendrik 1993 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 25:52,0 min 
10. 463 Jünemann, Bernhard 1953 M50 LT-Güntersen 25:56,2 min 
11. 425 Lange, Andreas 1958 M50 LG Osterode 26:07,7 min 
12. 474 Dauzou, Michael 1944 M60 SV Union Salzgitter 26:26,7 min 
13. 457 Grüne, Holger 1964 M40 26:48,0 min 
14. 446 Krumpen-Müller, Sabine 1969 W40 LAV 07 Bad Harzburg 26:51,9 min 
15. 430 Urbanke, Neele 1996 Schülerinnen A TSV Eintracht Wolfshagen 27:08,6 min 
16. 449 Krüger, Kai-Uwe 1963 M40 LAV 07 Bad Harzburg 27:14,2 min 
17. 461 Portwig, Jennifer 1977 W30 27:24,4 min 
18. 458 Daniel, Holger 1964 M40 Lauftreff Bunte Ringelsocke 27:24,7 min 
19. 465 Herzke, Bernd 1954 M50 SG Hönze 27:36,6 min 
20. 476 Grießer, Hartmut 1946 M60 Einbecker SV 27:59,3 min 
21. 442 Bruns, Jörg 1953 M50 TSG Wildemann 28:05,8 min 
22. 402 Nitzschke, Tim 1992 Jugend-m MTV Brunonia Harlingerode 28:06,7 min 
23. 412 Timm, Jens 1972 M30 28:07,7 min 
24. 455 Färber, Karsten 1961 M40 TSG Jerstedt 28:27,9 min 
25. 469 Reinert, Jürgen 1955 M50 28:43,5 min 
26. 466 Wagner, Johann 1954 M50 TSV Warzen 29:04,4 min 
27. 408 Klimke, Richard 1952 M50 Tuspo Bad Münder 29:29,8 min 
28. 443 Ahrens, Silke 1968 W40 LAV 07 Bad Harzburg 29:43,0 min 
29. 437 Nolte, Florian 1993 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 29:57,4 min 
30. 404 Schwarze, Gabriele 1964 W40 Universalteam Heere 30:12,1 min 
31. 464 Herzberg, René 1994 Jugend-m MTV Goslar 30:30,0 min 
32. 400 Schirrmeister, Marianne 1962 W40 Ski Club Oker 30:35,0 min 



33. 414 Müller, Jörg 1966 M40 30:36,8 min 
34. 473 Hillebrand, Karl Heinrich 1954 M50 30:42,6 min 
35. 429 Nolte, Romina 1988 W20 TSV Eintracht Wolfshagen 31:38,7 min 
36. 423 Klingner, Oliver 1971 M30 32:31,0 min 
37. 468 Diester, Reinhard 1947 M60 WSV-Cl-Zellerfeld 32:38,2 min 
38. 434 de Wall, Felix 1992 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 32:42,3 min 
39. 433 Rosenstein, Jan-Niklas 1994 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 32:44,1 min 
40. 462 Hopstock, Lisa Marie 1998 Schülerinnen A Harzer Leichtathletik Club Wernigerode 33:17,8 min 
41. 453 Spillner, Andreas 1970 M40 34:33,0 min 
42. 448 Fricke, Gerd 1946 M60 LAV 07 Bad Harzburg 34:36,6 min 
43. 452 Janssen, Kai 1969 M40 34:39,1 min 
44. 480 Warnecke, Melissa 1993 Jugend-w TV Germania Wiedelah 34:54,0 min 
45. 410 Raake, Silke 1973 W30 TSV-Münchehof 35:58,0 min 
46. 479 Nagels, Meike 1982 W20 37:16,3 min 
47. 477 Hillebrand, Annika 1985 W20 37:29,6 min 
48. 406 Leinhart, Marita 1954 W50 Tuspo Bad Münder 42:10,2 min 
 
5,4km Jedermannlauf männl. Gesamtwertung 
1. 441 Pavel, Patrick 1988 M20 TSV Eintracht Wolfshagen 20:38,5 min 
2. 438 Weiland, José 1992 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 20:50,5 min 
3. 439 Minde, Niclas 1991 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 21:19,0 min 
4. 475 Weisgerber, Frank 1968 M40 Gross Bülten 21:23,7 min 
5. 459 Portwig, Ansgo 1953 M50 Läufer-Team Oker 23:37,0 min 
6. 472 Lowin, Uwe 1955 M50 Uwes Lauftreff Osterode 24:14,9 min 
8. 456 Heise, Thomas 1963 M40 LG Osterode 25:42,9 min 
9. 431 Sippel, Hendrik 1993 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 25:52,0 min 
10. 463 Jünemann, Bernhard 1953 M50 LT-Güntersen 25:56,2 min 
11. 425 Lange, Andreas 1958 M50 LG Osterode 26:07,7 min 
12. 474 Dauzou, Michael 1944 M60 SV Union Salzgitter 26:26,7 min 
13. 457 Grüne, Holger 1964 M40 26:48,0 min 
14. 449 Krüger, Kai-Uwe 1963 M40 LAV 07 Bad Harzburg 27:14,2 min 
15. 458 Daniel, Holger 1964 M40 Lauftreff Bunte Ringelsocke 27:24,7 min 
16. 465 Herzke, Bernd 1954 M50 SG Hönze 27:36,6 min 
17. 476 Grießer, Hartmut 1946 M60 Einbecker SV 27:59,3 min 
18. 442 Bruns, Jörg 1953 M50 TSG Wildemann 28:05,8 min 
19. 402 Nitzschke, Tim 1992 Jugend-m MTV Brunonia Harlingerode 28:06,7 min 
20. 412 Timm, Jens 1972 M30 28:07,7 min 
21. 455 Färber, Karsten 1961 M40 TSG Jerstedt 28:27,9 min 
22. 469 Reinert, Jürgen 1955 M50 28:43,5 min 
23. 466 Wagner, Johann 1954 M50 TSV Warzen 29:04,4 min 
24. 408 Klimke, Richard 1952 M50 Tuspo Bad Münder 29:29,8 min 
25. 437 Nolte, Florian 1993 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 29:57,4 min 
26. 464 Herzberg, René 1994 Jugend-m MTV Goslar 30:30,0 min 
27. 414 Müller, Jörg 1966 M40 30:36,8 min 
28. 473 Hillebrand, Karl Heinrich 1954 M50 30:42,6 min 
29. 423 Klingner, Oliver 1971 M30 32:31,0 min 
30. 468 Diester, Reinhard 1947 M60 WSV-Cl-Zellerfeld 32:38,2 min 
31. 434 de Wall, Felix 1992 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 32:42,3 min 
32. 433 Rosenstein, Jan-Niklas 1994 Jugend-m TSV Eintracht Wolfshagen 32:44,1 min 
33. 453 Spillner, Andreas 1970 M40 34:33,0 min 
34. 448 Fricke, Gerd 1946 M60 LAV 07 Bad Harzburg 34:36,6 min 
35. 452 Janssen, Kai 1969 M40 34:39,1 min 
 
5,4km Jedermannlauf weibl. Gesamtwertung 
1. 446 Krumpen-Müller, Sabine 1969 W40 LAV 07 Bad Harzburg 26:51,9 min 
2. 430 Urbanke, Neele 1996 Schülerinnen A TSV Eintracht Wolfshagen 27:08,6 min 



3. 461 Portwig, Jennifer 1977 W30 27:24,4 min 
4. 443 Ahrens, Silke 1968 W40 LAV 07 Bad Harzburg 29:43,0 min 
5. 404 Schwarze, Gabriele 1964 W40 Universalteam Heere 30:12,1 min 
6. 400 Schirrmeister, Marianne 1962 W40 Ski Club Oker 30:35,0 min 
7. 429 Nolte, Romina 1988 W20 TSV Eintracht Wolfshagen 31:38,7 min 
8. 462 Hopstock, Lisa Marie 1998 Schülerinnen A Harzer Leichtathletik Club Wernigerode 33:17,8 min 
9. 480 Warnecke, Melissa 1993 Jugend-w TV Germania Wiedelah 34:54,0 min 
10. 410 Raake, Silke 1973 W30 TSV-Münchehof 35:58,0 min 
11. 479 Nagels, Meike 1982 W20 37:16,3 min 
12. 477 Hillebrand, Annika 1985 W20 37:29,6 min 
13. 406 Leinhart, Marita 1954 W50 Tuspo Bad Münder 42:10,2 min 
 
5,4km Jedermannlauf Jugend-m 
1. 438 Weiland, José 1992 TSV Eintracht Wolfshagen 20:50,5 min 
2. 439 Minde, Niclas 1991 TSV Eintracht Wolfshagen 21:19,0 min 
3. 431 Sippel, Hendrik 1993 TSV Eintracht Wolfshagen 25:52,0 min 
4. 402 Nitzschke, Tim 1992 MTV Brunonia Harlingerode 28:06,7 min 
5. 437 Nolte, Florian 1993 TSV Eintracht Wolfshagen 29:57,4 min 
6. 464 Herzberg, René 1994 MTV Goslar 30:30,0 min 
7. 434 de Wall, Felix 1992 TSV Eintracht Wolfshagen 32:42,3 min 
8. 433 Rosenstein, Jan-Niklas 1994 TSV Eintracht Wolfshagen 32:44,1 min 
 
5,4km Jedermannlauf M20 
1. 441 Pavel, Patrick 1988 TSV Eintracht Wolfshagen 20:38,5 min 
5,4km Jedermannlauf M30 
2. 412 Timm, Jens 1972 28:07,7 min 
3. 423 Klingner, Oliver 1971 32:31,0 min 
5,4km Jedermannlauf M40 
1. 475 Weisgerber, Frank 1968 Gross Bülten 21:23,7 min 
2. 456 Heise, Thomas 1963 LG Osterode 25:42,9 min 
3. 457 Grüne, Holger 1964 26:48,0 min 
4. 449 Krüger, Kai-Uwe 1963 LAV 07 Bad Harzburg 27:14,2 min 
5. 458 Daniel, Holger 1964 Lauftreff Bunte Ringelsocke 27:24,7 min 
6. 455 Färber, Karsten 1961 TSG Jerstedt 28:27,9 min 
7. 414 Müller, Jörg 1966 30:36,8 min 
8. 453 Spillner, Andreas 1970 34:33,0 min 
9. 452 Janssen, Kai 1969 34:39,1 min 
5,4km Jedermannlauf M50 
1. 459 Portwig, Ansgo 1953 Läufer-Team Oker 23:37,0 min 
2. 472 Lowin, Uwe 1955 Uwes Lauftreff Osterode 24:14,9 min 
3. 463 Jünemann, Bernhard 1953 LT-Güntersen 25:56,2 min 
4. 425 Lange, Andreas 1958 LG Osterode 26:07,7 min 
5. 465 Herzke, Bernd 1954 SG Hönze 27:36,6 min 
6. 442 Bruns, Jörg 1953 TSG Wildemann 28:05,8 min 
7. 469 Reinert, Jürgen 1955 28:43,5 min 
8. 466 Wagner, Johann 1954 TSV Warzen 29:04,4 min 
9. 408 Klimke, Richard 1952 Tuspo Bad Münder 29:29,8 min 
10. 473 Hillebrand, Karl Heinrich 1954 30:42,6 min 
5,4km Jedermannlauf M60 
1. 474 Dauzou, Michael 1944 SV Union Salzgitter 26:26,7 min 
2. 476 Grießer, Hartmut 1946 Einbecker SV 27:59,3 min 
3. 468 Diester, Reinhard 1947 WSV-Cl-Zellerfeld 32:38,2 min 
4. 448 Fricke, Gerd 1946 LAV 07 Bad Harzburg 34:36,6 min 
5,4km Jedermannlauf Schülerinnen A 
1. 430 Urbanke, Neele 1996 TSV Eintracht Wolfshagen 27:08,6 min 
2. 462 Hopstock, Lisa Marie 1998 Harzer Leichtathletik Club Wernigerode 33:17,8 min 



5,4km Jedermannlauf Jugend-w 
1. 480 Warnecke, Melissa 1993 TV Germania Wiedelah 34:54,0 min 
5,4km Jedermannlauf W20 
1. 429 Nolte, Romina 1988 TSV Eintracht Wolfshagen 31:38,7 min 
2. 479 Nagels, Meike 1982 37:16,3 min 
3. 477 Hillebrand, Annika 1985 37:29,6 min 
5,4km Jedermannlauf W30 
1. 461 Portwig, Jennifer 1977 27:24,4 min 
2. 410 Raake, Silke 1973 TSV-Münchehof 35:58,0 min 
5,4km Jedermannlauf W40 
1. 446 Krumpen-Müller, Sabine 1969 LAV 07 Bad Harzburg 26:51,9 min 
2. 443 Ahrens, Silke 1968 LAV 07 Bad Harzburg 29:43,0 min 
3. 404 Schwarze, Gabriele 1964 Universalteam Heere 30:12,1 min 
4. 400 Schirrmeister, Marianne 1962 Ski Club Oker 30:35,0 min 
5,4km Jedermannlauf W50 
1. 406 Leinhart, Marita 1954 Tuspo Bad Münder 42:10,2 min 
 
12,2km Hauptlauf Gesamtwertung 
1. 563 Pavel, Patrick 1988 M20 TSV Eintracht Wolfshagen 48:40,8 min 
2. 564 Kucguncu, Süleyman 1988 M20 TSG Wildemann 50:24,6 min 
3. 561 Probst, Stefan 1966 M40 LG-Osterode 50:59,4 min 
4. 552 Lehmann, Thimo 1974 M30 52:45,3 min 
5. 557 Stock, Peter 1965 M40 Universalteam Heere 54:24,2 min 
6. 555 Dommes, Peter 1967 M40 Rhumesprinter TSV Elvershausen 54:51,5 min 
7. 554 Schütte, Dietmar 1967 M40 Rhumesprinter TSV Elvershausen 54:52,2 min 
8. 553 Lehmann, Olaf 1979 M30 56:31,5 min 
9. 565 Vinzelberg, Friedhelm 1959 M50 56:37,1 min 
10. 560 Raake, Carsten 1972 M30 TSV-Münchehof 59:19,7 min 
11. 571 Reddig, Heiko 1968 M40 59:20,7 min 
12. 567 Dunemann, Jens 1977 M30 Prophecy-Waldläufer 1:00:48,3 h 
13. 572 Weber, Marian 1970 M40 1:01:27,3 h 
14. 570 König, Heiko 1974 M30 Team Erdinger Alkoholfrei 1:02:24,5 h 
15. 574 Tospann, Marco 1985 M20 1:02:25,5 h 
16. 569 Nagels, Stefan 1980 M30 SincoTec Team 1:03:18,0 h 
17. 576 Fricke, Klaus 1948 M60 TSV Bredelem 1:07:42,1 h 
18. 562 Vietz, Rudolf 1955 M50 1:12:36,2 h 
19. 566 Hopstock, Stephanie 1971 W30 Harzer Leichtathletik Club Wernigerode 1:16:44,1 h 
20. 573 Priemer, Egbert 1936 M70 TV Lautenthal 1:18:06,8 h 
21. 575 Fricke, Hermann 1948 M60 SV Arminia Klein-Döhren 1:21:18,2 h 
22. 568 Deckmann, Hans-Joachim 1940 M70 1:21:59,2 h 
12,2km Hauptlauf männl. Gesamtwertung 
1. 563 Pavel, Patrick 1988 M20 TSV Eintracht Wolfshagen 48:40,8 min 
2. 564 Kucguncu, Süleyman 1988 M20 TSG Wildemann 50:24,6 min 
3. 561 Probst, Stefan 1966 M40 LG-Osterode 50:59,4 min 
4. 552 Lehmann, Thimo 1974 M30 52:45,3 min 
5. 557 Stock, Peter 1965 M40 Universalteam Heere 54:24,2 min 
6. 555 Dommes, Peter 1967 M40 Rhumesprinter TSV Elvershausen 54:51,5 min 
7. 554 Schütte, Dietmar 1967 M40 Rhumesprinter TSV Elvershausen 54:52,2 min 
8. 553 Lehmann, Olaf 1979 M30 56:31,5 min 
9. 565 Vinzelberg, Friedhelm 1959 M50 56:37,1 min 
10. 560 Raake, Carsten 1972 M30 TSV-Münchehof 59:19,7 min 
11. 571 Reddig, Heiko 1968 M40 59:20,7 min 
12. 567 Dunemann, Jens 1977 M30 Prophecy-Waldläufer 1:00:48,3 h 
13. 572 Weber, Marian 1970 M40 1:01:27,3 h 
14. 570 König, Heiko 1974 M30 Team Erdinger Alkoholfrei 1:02:24,5 h 
15. 574 Tospann, Marco 1985 M20 1:02:25,5 h 



16. 569 Nagels, Stefan 1980 M30 SincoTec Team 1:03:18,0 h 
17. 576 Fricke, Klaus 1948 M60 TSV Bredelem 1:07:42,1 h 
18. 562 Vietz, Rudolf 1955 M50 1:12:36,2 h 
19. 573 Priemer, Egbert 1936 M70 TV Lautenthal 1:18:06,8 h 
20. 575 Fricke, Hermann 1948 M60 SV Arminia Klein-Döhren 1:21:18,2 h 
21. 568 Deckmann, Hans-Joachim 1940 M70 1:21:59,2 h 
 
12,2km Hauptlauf weibl. Gesamtwertung 
1. 566 Hopstock, Stephanie 1971 W30 Harzer Leichtathletik Club Wernigerode 1:16:44,1 h 
12,2km Hauptlauf M20 
1. 563 Pavel, Patrick 1988 TSV Eintracht Wolfshagen 48:40,8 min 
2. 564 Kucguncu, Süleyman 1988 TSG Wildemann 50:24,6 min 
3. 574 Tospann, Marco 1985 1:02:25,5 h 
12,2km Hauptlauf M30 
1. 552 Lehmann, Thimo 1974 52:45,3 min 
2. 553 Lehmann, Olaf 1979 56:31,5 min 
3. 560 Raake, Carsten 1972 TSV-Münchehof 59:19,7 min 
4. 567 Dunemann, Jens 1977 Prophecy-Waldläufer 1:00:48,3 h 
5. 570 König, Heiko 1974 Team Erdinger Alkoholfrei 1:02:24,5 h 
6. 569 Nagels, Stefan 1980 SincoTec Team 1:03:18,0 h 
12,2km Hauptlauf M40 
1. 561 Probst, Stefan 1966 LG-Osterode 50:59,4 min 
2. 557 Stock, Peter 1965 Universalteam Heere 54:24,2 min 
3. 555 Dommes, Peter 1967 Rhumesprinter TSV Elvershausen 54:51,5 min 
4. 554 Schütte, Dietmar 1967 Rhumesprinter TSV Elvershausen 54:52,2 min 
5. 571 Reddig, Heiko 1968 59:20,7 min 
6. 572 Weber, Marian 1970 1:01:27,3 h 
12,2km Hauptlauf M50 
1. 565 Vinzelberg, Friedhelm 1959 56:37,1 min 
2. 562 Vietz, Rudolf 1955 1:12:36,2 h 
12,2km Hauptlauf M60 
1. 576 Fricke, Klaus 1948 TSV Bredelem 1:07:42,1 h 
2. 575 Fricke, Hermann 1948 SV Arminia Klein-Döhren 1:21:18,2 h 
12,2km Hauptlauf M70 
1. 573 Priemer, Egbert 1936 TV Lautenthal 1:18:06,8 h 
2. 568 Deckmann, Hans-Joachim 1940 1:21:59,2 h 
12,2km Hauptlauf W30 
Platz Stnr. Name, Vorname Geb Verein Leistung 
1. 566 Hopstock, Stephanie 1971 Harzer Leichtathletik Club Wernigerode 1:16:44,1 h 


